
Ministru prezidentes apsveikums, sākoties jaunajam mācību gadam

Publicēts: 02.09.2024.

Sirsnīgi sveicu Latvijas pedagogus, skolēnus, studentus, vecākus un visus izglītības procesā iesaistītos, sākoties 2024./2025.

mācību gadam! Lai prieks un svētku sajūta šodien piepilda katru pirmsskolu, skolu un augstskolu.

Zināšanas un prasmes, sava potenciāla izkopšana, uzņēmīgums un radošums ir galvenās panākumu atslēgas gan indivīdam, gan

sabiedrībai, gan valstij. Tāpēc izglītības loma ir milzīga.

Izglītības iestāde nozīmē kopīgu darbu, kurā piedalāmies visi. Pedagogiem novēlu gandarījumu par sava darba novērtējumu, kā arī

laimi, iedvesmojot un motivējot savus audzēkņus sasniegt aizvien labākus rezultātus gan mācībās, gan dzīvē. Izglītības darbinieku

devums vienlaikus veido bērnu un jauniešu akadēmiskās zināšanas un arī palīdz attīstīt viņu raksturu un dzīves prasmes. Paldies

par šo neatlaidīgo sirdsdarbu un ieguldījumu Latvijas izaugsmē!

Skolēniem un studentiem novēlu nostiprināt sevī patiesas vērtības un attīstīt talantus un prasmes, ko likt lietā savas nākotnes un

Latvijas labā. Lai šis mācību gads atnes jaunus piedzīvojumus, kas pilnveido personību, un draudzības, kas ilgst visu mūžu.

Vecākiem novēlu veicināt bērnu pārliecību par saviem spēkiem, sniedzot gan emocionālu, gan praktisku atbalstu, kad tas ir

vajadzīgs.

Lai jaunajā mācību gadā katram ir iespēja attīstīties un izjust piederību vidē, kurā viens otram dodam labāko. Jaunām zināšanām

un prasmēm bagātu 2024./2025. mācību gadu!

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidentes-apsveikums-sakoties-jaunajam-macibu-gadam

Evika
Siliņa
Ministru prezidente

    

 +371 67082800


https://www.mk.gov.lv/lv/darbinieks/evika-silina
https://www.mk.gov.lv/lv/darbinieks/evika-silina
https://www.instagram.com/evika_silina/
https://www.threads.net/@evika_silina
https://twitter.com/EvikaSilina
https://www.facebook.com/SilinaEvika
https://www.linkedin.com/in/evika-silina-a4b6b532/
tel:+371%2067082800
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidentes apsveikums, sākoties jaunajam mācību gadam
	Evika Siliņa

	Saistītas tēmas

